PAPILLATUS, a, um, adject. in papillæ modum forniatus. *Vet. Epigr. in Anthol. Lat. T.* 1. p. 699. *Burmamn.* Nascebantur (rosæ) adhuc, neque erat par omnibus ætas: Prima papillatos ducebat gemma corymbos, Altera puniceos apices umbone levabat. *Hieronym. Ep.* 66. n. 1. Quis parturientem rosam, et papillatum corymbum, antequam in calathum fundatur orbis, et tota rubentium foliorum pandatur ambitio, immature demissum æquis oculis marcescere videat?

PAPPO. V. PAPPO.

PAPPA. V. PAPA.

PAPPARIUM, ii, n. 2. (pappa) cibus, qui infantibus datur, quum a lacte sugendo removendi sunt, *pappa*. Translate adhibetur a *Seneca* 2. *Controv.* 9. a med. *Dominicæ* libidini papparium facere. *Al. leg. pararium.*

PAPPAS, æ, m. 1. πῖππας, nutricius. *Juvenal.* 6. 632. timidus præcuset pocula pappas. V. PAPA et PAPAS.

PAPPO vel **PAPPO**, as, are, a. 1. ad pueros pertinet, quum vel cibum petant, vel papam comedunt. *Pers.* 3. 16. at cur non potius teneroque columbo, Et similis regum pueris papparo minutum Poscis, et iratus mammæ lallare recusas? *Plaut. Epid.* 5. 2. 62. Novo liberto opus est, quod pappet. *væ.* dabitur: præbebo cibum. Jeci causa pappet dicit, quia novum libertum ali postulat.

PAPPUS vel **pappos**, i, m. 2. πῖππος, antiqua lingua idem quod senex. Unda *Sponsa pappi*, et *Agricola*, et *Hermia pappi*: quibus nominibus fabulas scripsit *Pomponius*. Confirmat eam significationem *Varro* 7. *L. L.* 29. *Müll.* Item, laquit, significant in Atellaneis aliquot pappum (sic ex vet. libris emendant *Turneb.* et *Scalig.* pro quo vulgo *pupum*; at *Müllerus* Pappum) senem, quod *Osci casnar* appellant. V. *Scalig.* ad *Varronem* 6. *L. L.* 5. p. 88.; et *Voss.* in *Etymol.* — Est autem a voce Græca allata, et significat avum, quo sensu etiam Latini interdum utuntur.

I.) Proprie. *Auson. Edyll.* 4. 13. pappos aviasqua trementes Anteferunt patribus seri, nova cura, nepotes.

II.) Translate. ¶ 1. A similitudine senilis canitiæ sic vocatur Græcis lanugo carduorum, unde banc quoque acceptionem habent Latini. *Paul. Diac.* p. 220. 11. *Müll.* Pappi carduorum flores. *Zucret.* (3. 386). Vestem, nec plumas avium papposque volantes. ¶ 2. Item pappus dicitur lanugo cacti herbæ. *Plin.* 21. *Hist. nat.* 16. 57. (97). Semen ei lanuginis, quam pappum vocant. ¶ 3. Item herba, quæ vocatur erigeron, vel senecio, vel acanthis. *Plin.* 25. *Hist. nat.* 13. 106. (168). Quare eam *Callimachus* acanthida appellat, alii pappum. — *NB.* *Turnebus* etiam putabat, ut ex posumis in *Varronem* 7. *L. L.* 96. *Müll.* notis liquet, pappum mæssium antiquitas a rusticis dictum pro lanugine messium, sive setigetis. Aliter vero *Scaliger* quum de pappi, tum de mæssi voce: et recte; V. *Müllerum* ad loc. cit. — *NB.* *Papus*, altera exiit littera p, quia præsci Romani consonantes nunquam geminabant, est cognomen Rom., de quo V. ONOM.